СОЮЗ

«ЧЕРНОМОРСКИЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ СОЮЗ»
350088, Российская Федерация, Краснодарский край,

 г. Краснодар, ул. Сормовская, 204/6

ИНН 2309124982 КПП 231201001 ОГРН 1102300008073

ТЕЛЕФОН: 8  (861) 992-09-03   8 (861) 992-09-02, |

САЙТ:  www.sro-292.ru    |   E-MAIL:  info@sro-292.ru

________________________________________________________________________________

П Р И К А З № 43  к-м

 «14» января 2022 г.                                                                   г. Краснодар

«О проведении в феврале 2022 года плановых проверок

членов Союза по соблюдению: Требований к членству,

Требований стандартов, Правил саморегулирования,

Требований технических регламентов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список организаций и индивидуальных предпринимателей, подлежащих

проверке в феврале 2022 года (Приложение 1).

2. Буниной Ю.Ю., заместителю директора по правовым вопросам, разместить список

проверяемых организаций на сайте Союза.

Директор Союза «ЧСС»         А.П. Ладатко

Приложение № 1

График проведения КПМ

В Союзе «Черноморский Строительный Союз»

в феврале 2022 года

№ п/п Наименование юридического

лица или ИП

ИНН Дата

начала

плановой

проверки

Дата

окончания

плановой

проверки

Выездная/

документ

арная

ТО  «ЧЕРНОМОРСКОЕ»

1.  ООО «БИК-Сервис» 2310119031 07.02.2022 11.02.2022 д

2.  ООО "Контроль Энерго"  3702629243 07.02.2022 11.02.2022 д

ТО «КРАСНОДАР-1»

1.  ООО «Вектор-К» 2312220365 21.02.2022 25.02.2022 д

2.  ООО «Ейсклифтремонт» 2306015086 21.02.2022 25.02.2022 д

3.  ООО

«КраснодарСтройФасад»
2312142011

21.02.2022 25.02.2022
д

ТО «КРАСНОДАР, УЛ. ТУРГЕНЕВА, 138»

1.  ООО "Усть-Лабинский завод

МЖБК"
2373002935

07.02.2022 11.02.2022 д

2.  ООО "Газификация ПМК" 2370001725 07.02.2022 11.02.2022 д

3.  ООО "ОНИКА" 2320094080 07.02.2022 11.02.2022 д

4.  ООО "Академия Тепла" 2315666990 07.02.2022 11.02.2022 д

5.  ООО "Мостгазсервис" 2342014923 07.02.2022 11.02.2022 д

6.  ООО АССМП "Газовик" 2323017559 07.02.2022 11.02.2022 д

7.  ОАО "Апшеронскрайгаз" 2325005830 07.02.2022 11.02.2022 д

8.  ООО "ИРБИС" 2308131803 14.02.2022 18.02.2022 д

9.  ООО "Алвед" 2308183054 14.02.2022 18.02.2022 д

10.  ООО "КИЯ" 2301061160 14.02.2022 18.02.2022 д

11.  ИП Шлахтер Александр

Лазаревич
230104756438

14.02.2022 18.02.2022 д

12.  ООО "Молния" 2301080123 14.02.2022 18.02.2022 д

13.  ООО "Дор Мост" 2310215955 14.02.2022 18.02.2022 д

14.  ООО "АбинСтрой" 2376002034 14.02.2022 18.02.2022 д

15.  ООО "ДИВИАС" 2312278100 14.02.2022 18.02.2022 д

ТО «ПРИМОРСКОЕ»

1.  ООО "Зодчий двор" 2301086407 14.02.2022 18.02.2022 д

2.  ООО "Стандарт Групп" 2315170384 14.02.2022 18.02.2022 д

3.  ООО "Универсал плюс" 2320105503 21.02.2022 25.02.2022 д

ТО «ПРИАЗОВСКОЕ»

1.  ООО «А-Групп» 2312261940 14.02.2022 18.02.2022 д

2.  ИП Горбань Евгений

Николаевич
234100568705

14.02.2022 18.02.2022 д

3.  ИП Ковалев Виктор

Сергеевич
230110077755

14.02.2022 18.02.2022 д

4.  ООО «КапСтройМонтаж» 2311104630 14.02.2022 18.02.2022 д

5.  ООО «Коммунальник» 2348023321 07.02.2022 11.02.2022 д

6.  ООО «Лига» 2371002827 21.02.2022 25.02.2022 д

7.  ООО «Мемориал» 2350011940 21.02.2022 25.02.2022 д

8.  ООО «ПЛК» 2308258486 21.02.2022 25.02.2022 д

9.  ООО «СеверЭнерджи» 2318048304 07.02.2022 11.02.2022 д

10.  ООО «ТехЭнергоСтрой» 2373016198 21.02.2022 25.02.2022 д

11.  ООО «ТРАНСКОМ-ЭС» 2311160603 07.02.2022 11.02.2022 д

12.  ООО «Фасад Эко Строй» 2310118510 07.02.2022 11.02.2022 д

13.  ООО «МЕГА» 2311293427 07.02.2022 11.02.2022 д

ТО «КАВКАЗСКИЙ»

1.  ООО «СМФ ЮгАртСтрой» 2312241319 21.02.2022 25.02.2022 д

2.  ИП Прилепский Виталий

Сергеевич
230811278509

21.02.2022 25.02.2022 д

ТО "ПРЕДГОРЬЕ"

1.  ООО «Газстройкомплекс» 0105055173 01.02.2022 07.02.2022 д

2.  ООО «Газтеплосервис-Юг» 0105060328 07.02.2022 11.02.2022 д

3.  ООО «Домострой» 0101004989 14.02.2022 18.02.2022 д

ТО  «КРАСНОДАР-3»

1.  ООО «Гидромакс-

Инжиниринг»
2309118530

16.02.2022 22.02.2022 д

2.  ООО «ГИДРОМАКС-

ИНЖИНИРИНГ»
2309142808

16.02.2022 22.02.2022 д

3.  ООО "ФЕРРОНИ" 2312128345 15.02.2022 21.02.2022 д

4.  ООО «ЮФО Инжиниринг» 2311209383 17.02.2022 24.02.2022 д

ТО «НОВОРОССИЙСКОЕ»

1.  ООО «Абрау-Строй» 2315180583 14.02.2022 18.02.2022 в

2.  ООО «Векрател-Р» 2315024640 15.02.2022 21.02.2022 в

3.  ООО «Гранит» 2315077184 16.02.2022 22.02.2022 в

4.  ООО «Крепостъ» 2315185729 21.02.2022 25.02.2022 в

5.  ООО «НПТО» 2315164133 22.02.2022 28.02.2022 в

ТО «СОЧИНСКОЕ»

1. ООО «Мир-Вояж» 2320097605 07.02.2022 11.02.2022 д

ТО «КРАСНОДАР-2»

1.  ООО «АР Групп» 2367005416 14.02.2022 18.02.2022 д

2.  ООО «АСС» 2309155229 14.02.2022 18.02.2022 д

3.  ООО «ГАСК» 2365024300 14.02.2022 18.02.2022 д

4.  ИП Чаликов Александр

Николаевич
230803481105

21.02.2022 25.02.2022 д

5.  ООО «МС-ПРОФИ» 2348041715 21.02.2022 25.02.2022 д

ТО «КРАСНОДАР-2А»

1.  ООО «АТЭК-С» 2312133345 07.02.2022 11.02.2022 д

2.  ЗАО «АТЭК-ХОЛДИНГ» 2312113395 14.02.2022 18.02.2022 д

3.  ООО «НоваТех» 2310189159 14.02.2022 18.02.2022 д

4.  ООО

«СпецЭнергохимзащита»
2339017184

21.02.2022 28..02.2022 д

ТО «КРАСНОДАР-5»

1.  ООО «Гранит» 2315143422 01.02.2022 07.02.2022 д

2.  ИП Искандаров Зикриё

Отаханович
616486040106

07.02.2022 11.02.2022 д

3.  ИП Клименко Алексей

Сергеевич
235213052960

14.02.2022 18.02.2022 д

ТО «ГОЛОВНОЙ ОФИС» (АСЛАНОВ В.Б.)

1. ООО «Строительное

Управление-1303»
2371002111

21.02.2022 25.02.2022 д

ТО «ГОЛОВНОЙ ОФИС» (МИХАЙЛОВ М.В.)

1. ИП Елизарьев Денис

Геннадьевич
243901035206

21.02.2022 25..02.2022 д

ТО «КРАСНОДАР-4»

1.  ООО «АРВ-Инвест» 2311288191 18.02.2022  25.02.2021  д

2.  ООО «Димакс-Строй» 2312210529 18.02.2022  25.02.2021  д

3.  ООО «Инжиниринг

СтройСервис»
2311286469

18.02.2022  25.02.2021  д

4.  ИП Шаламов Сергей

Александрович
231299274700

18.02.2022  25.02.2021  д

5.  ООО

«СТРОЙСНАБЭНЕРГО»
2311315328

18.02.2022  25.02.2021  д

6.  ООО СК «Технологии» 2311186672 18.02.2022  25.02.2021  д

7.  ООО «Химзащита» 2308035264 18.02.2022  25.02.2021  д

8.  ООО «Электросила» 2308262891 18.02.2022  25.02.2021  д

Председатель КЭК   В.Б. Асланов

исп. Бобрышев А.М.

8-918-104-64-49